PAGE
2

КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 25 »  июля  2022 г.   № 60
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Красностекловарского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Красностекловарского сельского поселения от 24 декабря 2013 года № 102

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,

Красностекловарская сельская администрация постановила:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Красностекловарского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Красностекловарского сельского поселения от 24 декабря 2013 года № 102 (в ред. пост. от 19 ноября 2020 года № 77, от 29 марта 2021 года № 31), следующее изменение:

1.1. в подпункте «Г» пункта 2 слово «, акций» исключить.

          2.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу:  http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее постановление вступает в силу в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования.

  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красностекловарской
сельской администрации                                                            Т.Н.Губайдуллина